Ngày 08/10/2025, UBND xã gửi Tờ trình số 56/TTr-UBND về việc đề nghị 

cấp kinh phí hỗ trợ đối với các cơ sở sản xuất bị thiệt hại do dịch bệnh động vật 

trên địa bàn xã Thiện Tín với tổng mức kinh phí đề nghị hỗ trợ cho các cơ sở bị 

thiệt hại dịch bệnh là 4.286.618.000 đồng (Bốn tỷ, hai trăm tám mươi sáu triệu, 

sáu trăm mười tám ngàn đồng) đến Sở Nông nghiệp và Môi trưởng, Sở Tài chính, 

chi cục Chăn nuôi –Thú y và các cơ quan liên quan của tỉnh. 

(Chi tiết kèm theo Tờ trình 56/TTr-UBND và các phụ lục kèm theo) 

Nay, UBND xã Thiện Tín kính báo báo Sở Nông nghiệp – Môi trưởng tỉnh